
F. Inicio 12/03/2022 F. Fin 12/03/2022 Nº Jornadas 1

Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
37,88 GA 2023321 RODRIGUEZ VAZQUEZ, JORGE ESP 12/02/1967 Club Atletismo Naron 29/05/2021 PONTEVEDRA 39.33 36.34

25,2 GA 2023339 PEREIRA SEGADE, ANTONIO JAVIER ESP 26/02/1967 Atletismo Cuntis 29/05/2021 PONTEVEDRA 27.38
24,43 AG 10069 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL ESP 09/10/1967 Atletica a Silva 28/03/2021 PONTEVEDRA 25.42
21,93 GA 2023412 PAVON GRANDE, JOSE LUIS ESP 13/12/1967 CD La Purisima 28/03/2021 PONTEVEDRA 22.64
17,88 AG 5576 BLANCO RIOS, ALFREDO ESP 24/07/1968 Atletismo Noia 09/05/2021 LUGO 17.88

Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
51,31 GA 769377 ALMUDÍ CID, CARLOS ALBERTO ESP 20/01/1974 Club Atletismo Naron 05/02/2022 PONTEVEDRA 54.16 51.31
43,08 GA 769336 FERREIRO MARZOA, SANTIAGO ESP 15/05/1983 CA Santiago 06/03/2021 PONTEVEDRA 48.00 41.58
39,36 GA 237 CONDE BAO, SANTIAGO ESP 07/06/1974 Club Atletismo Sada 05/02/2022 PONTEVEDRA 39.36 39.36
33,08 GA 2023321 RODRIGUEZ VAZQUEZ, JORGE ESP 12/02/1967 Club Atletismo Naron 23/05/2021 VIGO 43.82

Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
19,78 GA 769417 ESCALANTE DIEGO, JULIO ESP 16/10/1958 Club Atletismo Sada 28/03/2021 PONTEVEDRA 23.42

GA 760 RODRIGUEZ CAMPOS, ANIBAL ESP 30/01/1967 Comesaña Sporting Club
GA 12350 VENTIN RIVAS, XULIO ESP 25/11/1961 S.G. Pontevedra

Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
40,88 GA 765295 VITERI FERNANDEZ, JAVIER ESP 22/06/1962 Atmo. Samertolameu 29/05/2021 PONTEVEDRA 42.70
27,48 GA 2023412 PAVON GRANDE, JOSE LUIS ESP 13/12/1967 CD La Purisima 12/06/2021 LUGO 27.48
26,85 AG 5576 BLANCO RIOS, ALFREDO ESP 24/07/1968 Atletismo Noia 29/05/2021 PONTEVEDRA 26.85
25,92 GA 207 DIAZ PEÑA, JUAN CARLOS ESP 24/01/1967 Marineda Atletico 29/05/2021 PONTEVEDRA 25.92
24,09 GA 2023339 PEREIRA SEGADE, ANTONIO JAVIER ESP 26/02/1967 Atletismo Cuntis 29/04/2021 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 24.95
22,82 AG 14883 VAZQUEZ FRAGA, JUAN CARLOS ESP 17/12/1969 Club Atletismo Naron 22/01/2022 LUGO 22.82 22.82

GA 19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ESP 09/03/1972 Atletica a Silva 40.80 800 Gr-2021
GA 109 LÓPEZ VILARIÑO, DAVID ESP 29/08/1971 CA Santiago

Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
41,58 GA 2023343 DOMINGUEZ DE LA MAZA-MADRAZO, JAVIER ESP 03/12/1973 Ourense Atletismo 12/06/2021 LUGO 44.43
21,78 AG 2020475 NOVOA CID, JOSE LUIS ESP 17/06/1973 CD La Purisima 29/05/2021 PONTEVEDRA 21.78

Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
31,39 AG 10068 FRAGA CAAMAÑO, JOSE ESP 08/04/1961 Atletica a Silva 29/05/2021 PONTEVEDRA 31.39
29,11 GA 19998 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 25/06/1948 R.C. Celta 13/11/2021 VIGO 43.69 26.41
27,14 GA 769417 ESCALANTE DIEGO, JULIO ESP 16/10/1958 Club Atletismo Sada 08/05/2021 PONTEVEDRA 29.79 26.78

GA 12350 VENTIN RIVAS, XULIO ESP 25/11/1961 S.G. Pontevedra

Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
33,43 GA 765295 VITERI FERNANDEZ, JAVIER ESP 22/06/1962 Atmo. Samertolameu 19/06/2021 MÁLAGA 33.68
29,67 AG 10069 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL ESP 09/10/1967 Atletica a Silva 26/06/2021 VIGO 29.67

26,6 GA 2023339 PEREIRA SEGADE, ANTONIO JAVIER ESP 26/02/1967 Atletismo Cuntis 08/05/2021 PONTEVEDRA 26.87
19,6 GA 760 RODRIGUEZ CAMPOS, ANIBAL ESP 30/01/1967 Comesaña Sporting Club 08/05/2021 PONTEVEDRA 19.60

AG 5576 BLANCO RIOS, ALFREDO ESP 24/07/1968 Atletismo Noia
GA 207 DIAZ PEÑA, JUAN CARLOS ESP 24/01/1967 Marineda Atletico
GA 19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ESP 09/03/1972 Atletica a Silva 26.35 2 Kg-2021 PON
GA 109 LÓPEZ VILARIÑO, DAVID ESP 29/08/1971 CA Santiago
AG 15434 MOSQUERA CERQUEIRO, JESÚS ESP 26/11/1966 Atletica a Silva
AG 14883 VAZQUEZ FRAGA, JUAN CARLOS ESP 17/12/1969 Club Atletismo Naron
GA 2023412 PAVON GRANDE, JOSE LUIS Purisima  

Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
37,17 GA 765764 ALMUDI MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 15/11/1940 ADAS CUPA 11/12/2021 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 37.17 33.55

Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
35,66 GA 75 PENAS ROIBAS, MANUEL ESP 26/02/1973 Club Atletismo Sada 26/06/2021 VIGO 37.98 32.53

GA 2023343 DOMINGUEZ DE LA MAZA-MADRAZO, JAVIER ESP 03/12/1973 Ourense Atletismo 26.75

Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
31,73 GA 19998 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 25/06/1948 R.C. Celta 28/03/2021 PONTEVEDRA 33.88

Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
29,2 GA 2023533 CONDE FRAGA, JUAN MANUEL ESP 30/08/1951 Marineda Atletico 29/05/2021 PONTEVEDRA 30.53

24,01 AG 10068 FRAGA CAAMAÑO, JOSE ESP 08/04/1961 Atletica a Silva 26/06/2021 VIGO 24.01
18,94 GA 769417 ESCALANTE DIEGO, JULIO ESP 16/10/1958 Club Atletismo Sada 28/03/2021 PONTEVEDRA 22.28

GA 2023321 RODRIGUEZ VAZQUEZ, JORGE ESP 12/02/1967 Club Atletismo Naron
GA 12350 VENTIN RIVAS, XULIO ESP 25/11/1961 S.G. Pontevedra

Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
19,54 GA 717109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 06/08/1959 Atletica a Silva 28/03/2021 PONTEVEDRA 22.31
18,94 GA 769252 FERNANDEZ FIDALGO, IRENE ESP 26/02/1975 Club Atletismo Sada 22/05/2021 OVIEDO 19.86
18,39 GA 765434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA ESP 23/08/1977 Club Atletismo Sada 29/05/2021 PONTEVEDRA 20.64
16,61 GA 717241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 20/11/1957 Atletica a Silva 22/05/2021 SABADELL 19.29
14,46 AG 2019948 SECO PEREZ, ISABEL MARIA ESP 27/06/1972 Atletismo Rúa 29/05/2021 PONTEVEDRA 14.46

GA 837 GARCIA SENRA, NATALIA ESP 09/01/1978 Club Atletismo Naron
AG 769671 VIAÑO LISTE, HORTENSIA ESP 15/11/1967 Atletica a Silva 14.48 14.48

Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
37,5 GA 7056 BREA GONZALEZ, LORETO ESP 07/12/1975 S.G. Pontevedra 18/07/2021 VIGO 40.92 36.22

34 AG 14925 PAZ ARDAO, DELIA ESP 07/06/1981 Club Atletismo Naron 26/06/2021 VIGO 34.00
26,44 GA 769252 FERNANDEZ FIDALGO, IRENE ESP 26/02/1975 Club Atletismo Sada 17/04/2021 OVIEDO 26.44 25.58

Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
28,42 GA 717109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 06/08/1959 Atletica a Silva 18/06/2021 MÁLAGA 31.59

GA 831 BOUSO FUENTECILLA, MARIA ESTHER ESP 25/04/1961 Atmo. Samertolameu
AG 10504 VAZQUEZ VAZQUEZ, MIRIAM Purisima  

Martillo (5kg) MASC. _VM

Disco (1kg) FEM._VF

Martillo (4kg) FEM._VF

Martillo (3kg) FEM._VF

Martillo (4kg) MASC. _VM

Jabalina (800g) MASC._VM

Disco (1kg) MASC._VM

Disco (1,5kg) MASC._VM

Martillo (3kg) MASC. _VM

Disco (2kg) MASC._VM

Jabalina (700g) MASC._VM

VI CTO. XUNTA GALICIA MASTER LANZAMENTOS LONGOS

Martillo (6kg) MASC. _VM

Martillo (7,260kg) MASC. _VM

Jabalina (500g) MASC._VM

Jabalina (600g) MASC._VM

INSCRITOS/AS ADMITIDOS DEFINITIVO



Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
19,21 GA 717241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 20/11/1957 Atletica a Silva 26/06/2021 VIGO 21.95

AG 10504 VAZQUEZ VAZQUEZ, MIRIAM Purisima NUEVA

Marca Licencia Nombre Nac. F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
12,52 GA 769252 FERNANDEZ FIDALGO, IRENE ESP 26/02/1975 Club Atletismo Sada 28/03/2021 PONTEVEDRA 14.48

GA 837 GARCIA SENRA, NATALIA ESP 09/01/1978 Club Atletismo Naron

Jabalina (600g) FEM._VF

Jabalina (500g) FEM._VF


